

KONKURSY

MARTERA- KONKURS NA PROJEKTY DOT. TECHNOLOGII MORSKICH

Otwarty został nabór projektów w międzynarodowym konkursie MARTERA na projekty B+R dot. opracowania i wdrożenia lub znaczącego ulepszenia istniejącej technologii produkcyjnej, wdrożenia nowego produktu lub usługi dla potrzeb rozwoju nowych technologii morskich. W programie mogą brać udział jednostki naukowe obowiązkowo w konsorcjum z polskim przedsiębiorstwem. **Na 17 lutego** zaplanowane jest **wirtualne spotkanie brokerskie** służące poszukiwaniu partnerów do projektu, do udziału w którym bardzo zachęcamy. [Rejestracja na wydarzenie >>>](#)
[Więcej informacji w języku polskim >>>](#)

BADANIA NA RYNEK - TRWA NABÓR W KONKURSIE PARP

Do 17 lutego trwa nabór wniosków w konkursie pn. Badania na rynek (3.2.1 PO IR). Dofinansowanie przeznaczone jest na wdrożenie przez MŚP wyników prac B+R w postaci znacząco ulepszonych produktów (wyrobów lub usług) lub innowacyjnego procesu technologicznego. Prace B+R mogą zostać nabyte na podstawie umowy, wiedzy i patentów zakupionych lub użytkowanych na podstawie licencji udzielonej np. przez uczelnię. PARP organizuje **spotkanie informacyjne (on-line)** dla firm **w dniu 26 stycznia**. [Więcej o spotkaniu>>>](#)
[Więcej o konkursie >>>](#)

KONKURS NA PROJEKTY B+R - WSPÓŁPRACA V4 – JAPONIA

Otwarto konkurs na projekty realizowane we współpracy z partnerami z Japonii oraz instytucjami z Grupy Wyszehradzkiej. Minimalny skład konsorcjum to jeden partner z Japonii i dwóch z Polski, Czech, Słowacji lub Węgier. Tematyka konkursu to zaawansowane materiały, w tym kompozyty ceramiczne. Projekty mogą obejmować zarówno badania podstawowe i przemysłowe oraz prace rozwojowe. Nabór trwa do 9 kwietnia 2021.
[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY

CFD FOR SUSTAINABLE OCEAN SOLUTIONS – 4-DNIOWY KURS ZDALNY

8-11 lutego. W programie: Introduction, Basics, Verification & Validation (8. lutego, 12:00-15:00 GMT), Turbulence Modelling & Simulation (9. lutego 12:00-15:00 GMT), Free-Surface & Waves (10. lutego, 12:00-15:00 GMT), Floating Offshore Wind, Conclusions (11. lutego, 12:00-15:00 GMT). Organizator wymaga rejestracji, która upływa 4 lutego. Uczestnictwo za opłatą (studenci 50 euro, pozostali 200 euro).
[Więcej >>>](#)

BIZNES PLAN – KURS ZDALNY AKADEMII PARP

Kurs przedstawia: planowanie w biznesie jako jeden z najważniejszych elementów zarządzania strategicznego, założenia tworzenia i opracowania biznesplanu, konstrukcję biznesplanu i funkcje każdego jego elementu oraz monitorowanie

wykonalności założeń biznesplanu. Łącznie liczba godzin kursu: 3. Uczestnictwo bezpłatne po zalogowaniu się, zakończone certyfikatem. Kurs bezterminowy do pracy samodzielnej.

[Więcej >>>](#)



OCENA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ – WEBINARIUM

29 stycznia, godz. 10:30. Wydarzenia nt. podstawowych zagadnień związanych z własnością intelektualną oraz transferem technologii. Organizator – European IP Helpdesk – wymaga wcześniejszej rejestracji. Wydarzenie w języku angielskim, uczestnictwo bezpłatne.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



ALFA LAVAL TESTUJE BIOPALIWA

Firma Alfa Laval stworzyła Centrum Badawczo-Szkoleniowe – przestrzeń testową o pow. 2800 m² wyposażoną pod kątem stosowanych obecnie olejów opałowych i napędowych i przygotowaną do ich testowania z użyciem biopaliw. Pierwszym biopaliwem testowanym w centrum będzie biopaliwo wytwarzane w procesie pirolizy biomasy odpadowej.

[Więcej >>>](#)



WIELKA BRYTANIA WEŹMIE UDZIAŁ W PROGRAMIE HORYZONT EUROPA

Pomimo BREXITU i wyjścia z UE Wielkiej Brytanii naukowcy i instytucje z tego kraju będą mogli uczestniczyć w projektach w ramach kolejnego programu badawczego Horyzont Europa jako kraj stowarzyszony, również jako koordynatorzy projektów. Szczegółowe zasady będą ustalone w ciągu najbliższych miesięcy.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI